
  
KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS AKADEMINĖS TARYBOS 2024 METŲ NUTARIMAI  

  

Posėdžio data  
Svarstyta   Nutarta  

2024-01-16 

Nr. SV1-1 

1. Akademinės tarybos pirmininko rinkimai  (Klaipėdos 

valstybinės kolegijos akademinės tarybos narių rinkimo ir 

skyrimo tvarkos punktai 21 ir 22).  

2. Dėl kolegijos akademinių regalijų reglamento pritarimo. 

3. Dėl pritarimo Skaitmeninės geodezijos studijų programos 

pavadinimo keitimo į Nekilnojamojo turto matavimų 

inžinerija. 

4. Dėl leidimo rengti Programų sistemos studijų programą. 

5. Dėl  Turizmo ir poilsio studijų krypties Svetingumo 

paslaugų administravimo studijų programos tvirtinimo. 

6. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos dėstytojų etatinio darbo 

krūvio sudarymo tvarkos aprašo tvirtinimo. 

7. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos dėstytojų etatinio darbo 

krūvio sudarymo ir apmokėjimo tvarkos, patvirtintą 

Klaipėdos valstybinės kolegijos Tarybos 2022 m. sausio 28 

d. posėdžio (protokolinio nutarimo Nr. V19-02 redakcija) 

paskelbimo negaliojančia. 

8.  Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos dėstytojų pareigybių 

kvalifikacinių reikalavimų tvarkos aprašo tvirtinimo. 

9. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos dėstytojų atestavimo ir 

konkursų pareigoms eiti organizavimo tvarkos aprašo 

tvirtinimo. 

10. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos dėstytojų atestavimo ir 

konkursų pareigoms eiti organizavimo tvarką, patvirtintą 

Klaipėdos valstybinės kolegijos Akademinės tarybos 2018 

1. Tvirtinti naują Akademinės tarybos pirmininką.  

2. Pritarti  kolegijos akademinių regalijų reglamentui. 

3. Pritarti Skaitmeninės geodezijos studijų programos pavadinimo 

keitimui į Nekilnojamojo turto matavimų inžineriją. 

4. Pritarti  Programų sistemos studijų programos rengimui. 

5. Tvirtinti Turizmo ir poilsio studijų krypties Svetingumo paslaugų 

administravimo studijų programos aprašą. 

6. Tvirtinti Netvirtinti Klaipėdos valstybinės kolegijos dėstytojų 

etatinio darbo krūvio sudarymo tvarkos aprašą. 

7. Pritarti Klaipėdos valstybinės kolegijos dėstytojų etatinio darbo 

krūvio sudarymo ir apmokėjimo tvarkos, patvirtintą Klaipėdos 

valstybinės kolegijos Tarybos 2022 m. sausio 28 d. posėdžio    

(protokolinio nutarimo Nr. V19-02 redakcija) paskelbimo 

negaliojančia. 

8.  Tvirtinti Klaipėdos valstybinės kolegijos dėstytojų pareigybių 

kvalifikacinių reikalavimų tvarkos aprašą. 

9. Tvirtinti Klaipėdos valstybinės kolegijos dėstytojų atestavimo ir 

konkursų pareigoms eiti organizavimo tvarkos aprašą. 

10. Tvirtinti Klaipėdos valstybinės kolegijos dėstytojų atestavimo ir 

konkursų pareigoms eiti organizavimo tvarką, patvirtintą 

Klaipėdos valstybinės kolegijos Akademinės tarybos 2018 m. 

rugsėjo 19 d. posėdžio protokolinio nutarimo Nr. SV1-10 

redakcija,  negaliojančia. 

11. Tvirtinti Klaipėdos valstybinės kolegijos plagiato prevencijos 

tvarkos aprašą. 



m. rugsėjo 19 d. posėdžio protokolinio nutarimo Nr. SV1-

10 redakcija, paskelbimo negaliojančia. 

11. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos plagiato prevencijos 

tvarkos aprašo tvirtinimo. 

12. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos baigiamųjų darbų 

rengimo, gynimo ir saugojimo tvarkos aprašo tvirtinimo.  

13. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos baigiamųjų darbų 

rengimo, gynimo ir saugojimo tvarką, patvirtintą Klaipėdos 

valstybinės kolegijos Akademinės tarybos 2018 m. kovo 

09d. posėdžio protokoliniu nutarimu (protokolo Nr. SV1-

04), paskelbimo negaliojančia. 

14. Dėl  Klaipėdos valstybinės kolegijos Akademinės tarybos 

nario rinkimų paskelbimo Verslo  fakultete. 

15. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos darbuotojų darbo 

apmokėjimo tvarkos aprašo tvirtinimo. 

 

12. Tvirtinti Klaipėdos valstybinės kolegijos baigiamųjų darbų 

rengimo, gynimo ir saugojimo tvarkos aprašą. 

13. Tvirtinti  Klaipėdos valstybinės kolegijos baigiamųjų darbų 

rengimo, gynimo ir saugojimo tvarką, patvirtintą Klaipėdos 

valstybinės kolegijos Akademinės tarybos 2018 m. kovo 09d. 

posėdžio protokoliniu nutarimu (protokolo Nr. SV1-

04), negaliojančia. 

14. Už  (pritarti) Klaipėdos valstybinės kolegijos Akademinės tarybos 

nario rinkimų paskelbimo Verslo  fakultete. 

15. Pritarti Klaipėdos valstybinės kolegijos darbuotojų darbo 

apmokėjimo tvarkos aprašą. 

 

2024-02-14 

Nr.SV1-2 

 

1. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos priėmimo į pirmą 

kursą planas 2024 metais. 

2. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos studijų kainų 

nustatymo 2024 - 2025 m. m. .  

 

1. Tvirtinti Klaipėdos valstybinės kolegijos priėmimo į pirmą kursą 

planą 2024 metams. 

2. Tvirtinti Klaipėdos valstybinės kolegijos studijų kainų nustatymą 

2024 - 2025 m. m. 

 

2024-03-14  

Nr. SV1-3 

1. Dėl pritarimo Klaipėdos valstybinės kolegijos 2024-2026 

m. strateginės veiklos planui. 
2. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos taikomųjų mokslinių 

tyrimų ir eksperimentinės plėtros veiklos rezultatų kokybės 

vertinimo už 2023  metus.  

3. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos 2024-2025 m.m. studijų 

kalendoriaus tvirtinimo. 

4. Dėl minimalaus konkursinio balo dydžio nustatymo 

stojantiems į valstybės nefinansuojamas studijų vietas 

2024 - 2025 m. m.  Klaipėdos valstybinėje kolegijoje. 

5. Dėl dėstytojų atestacijos ir priėmimo komisijos tvirtinimo. 

6. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos akademinės tarybos 

2023 m. veiklos ataskaitos.  

1. Pritarti Klaipėdos valstybinės kolegijos 2024-2026 m. 

strateginės veiklos planui. 

2. Tvirtinti Klaipėdos valstybinės kolegijos taikomųjų 

mokslinių tyrimų ir eksperimentinės plėtros veiklos rezultatų 

kokybės vertinimą  už 2023 metus. 

3. Tvirtinti Klaipėdos valstybinės kolegijos 2024-2025 m.m. 

studijų kalendorių.  

4. Tvirtinti minimalų konkursinio balo dydžio stojantiems į 

valstybės nefinansuojamas studijų vietas 2024 - 2025 m. m.  

Klaipėdos valstybinėje kolegijoje 

5. Tvirtinti Kolegijos dėstytojų atestacijos ir priėmimo 

komisiją.  

 Danguolė Karpienė, UAB „Autoaibė“ administracijos vadovė; 



Loreta Monkuvienė, UAB „Macorsus“ direktorė; 

 Dr. Jūratė Grubliauskienė, Klaipėdos universiteto ligoninės 

generalinio direktoriaus pavaduotoja valdymui ir plėtrai; 

  Dr. Jurga Kučinskienė, direktoriaus pavaduotoja studijoms ir 

mokslui, technologijų fakulteto docentė; 

 Dr. Akvilė Virbalienė, slaugos ir socialinės gerovės katedros 

vedėja, docentę; 

Dr. Jurij Tekutov, technologijų fakulteto docentas; 

Dr. Diana Šateikienė, verslo fakulteto docentė; 

Daiva Statkuvienė, verslo fakulteto lektorė; 

 Studentas, kasmet deleguotas Studentų atstovybės. 

Dėstytojų atestacijos ir priėmimo komisijos posėdžių sekretorius 

yra personalo skyriaus vadovė Nida Baranauskienė.  

6. Tvirtinti Klaipėdos valstybinės kolegijos akademinės 

tarybos  2023 metų veiklos ataskaitą.  

 

2024-06-20 

Nr. SV1-4 

1. Dėl atnaujintų Automobilių transporto inžinerijos, Statybos 

inžinerijos, Nekilnojamojo turto matavimų inžinerijos studijų 

programų tvirtinimo. 

2. Dėl atnaujintų Socialinio darbo, Bendrosios praktikos slaugos, 

Kineziterapijos, Grožio terapijos, Burnos higienos, 

Odontologinės priežiūros studijų programų tvirtinimo.  

3. Dėl leidimo rengti Skubiosios medicinos pagalbos studijų 

programą.  

4. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos Akademinės etikos 

komisjos sudėties antnaujinimo tvirtinimo. 

 

 

1. Tvirtinti atnaujintą Automobilių transporto inžinerijos 

studijų programos aprašą. 

2. Tvirtinti atnaujintą Statybos inžinerijos studijų programos 

aprašą. 

3.  Tvirtinti atnaujintą Nekilnojamojo turto matavimų 

inžinerijos studijų programos aprašą. 

4. Tvirtinti  atnaujintą Socialinio darbo studijų programos 

aprašą. 

5. Tvirtinti  atnaujintą Bendrosios praktikos slaugos studijų 

programą. 

6. Tvirtinti  atnaujintą Kineziterapijos studijų programos 

aprašą. 

7. Tvirtinti  atnaujintą Grožio terapijos studijų programos 

aprašą. 

8. Tvirtinti  atnaujintą Burnos higienos studijų programos 

aprašą. 

9. Tvirtinti atnaujintą Odontologinės priežiūros studijų 

programos aprašą. 

10. Leisti rengti Skubiosios medicinos pagalbos studijų 

programą.  



11. Tvirtinti Klaipėdos valstybinės kolegijos Akademinės 

etikos komisjos  antnaujintą sudėtį. 

  


